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COLORI/FINITURE STANDARD
STANDARD COLOURS/FINISHINGS

La confezione specificata sul catalogo, fa riferimento al colore/finitura standard di ogni singolo articolo/serie.
The pack specified in this catalogue refers to standard colour/finishing of each individual article/series.
Il riferimento alle tinte unificate RAL è unicamente a scopo comparativo e non ha valore assoluto, né può dare adito a reclami.
Any similarity to the RAL standards is entirely for the sole illustrative purpose and has no absolute value as well as does not give any right of complaint.
È possibile richiedere ulteriori colori personalizzati, soggetti a quantità minime.
Some other colours can be provided upon request, subject to minimum quantities. 

Le immagini contenute nel presente catalogo, hanno scopo unicamente indicativo.
All images shown in this catalogue are not binding.
Tutti i disegni e le immagini presenti nel corrente catalogo, sono di proprietà della FICCO s.r.l. a termini di legge e sono pr otetti dal di-
vieto di riproduzione e/o notifica a terzi, previa autorizzazione.
All drawings and images shown in this catalogue, are property of FICCO s.r.l. as by law enabled and are protected against reproduction and/or notifica-
tion to a third party, subject to their permit.
La FICCO s.r.l. si riserva il diritto di modificare la propria produzione e/o disegni tecnici esposti nel presente catalogo senza preavviso.
FICCO s.r.l. reserve the right to modify their own production and/or technical drawings as shown in this catalogue without prior notice.

COLORE NERO 
cod. 09004
BLACK Colour 
code 09004

Esempio 
codifica
code 
example:
art./09004 (799/09004)

COLORE ANTRACITE 
cod. 07016
ANTHRACYTE Colour 
code 07016

Esempio 
codifica
code 
example:
art./07016 (799/07016)

COLORE GRIGIO SCURO
cod. 07040
DARK GREY Colour 
code 07040

Esempio 
codifica
code 
example:
art./07040 (799/07040)

COLORE GRIGIO CHIARO 
cod. 07035
LIGHT GREY Colour 
code 07035

Esempio 
codifica
code 
example:
art./07035 (799/07035)

COLORE BIANCO 
cod. 09016
WHITE Colour 
code 09016

Esempio 
codifica
code 
example:
art./09016 (799/09016)

NEUTRO Neutral

Art

TRASPARENTE Trasparent

Art

GRIGIO Grey

Art/07045

GRIGIO Grey

Art/07001

ARGENTO Silver

Art/02402

ARGENTO Silver

Art/00901

SILVER

Art/09006

AVORIO Ivory

Art/01013
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2000
2000
2000
2000
2000
2000

Pack

2500

Pack

2000

Pack
Articolo

Item
Asola
Slot

260 16 x 3

Articolo
Item

Asola
Slot

017 16 x 3

319/12
319/14
319/16
317/12
317/14
317/16

12 x 3
14 x 3
16 x 3
12 x 3
14 x 3
16 x 3

12
14
16
12
14
16

Mensole reggipiano in lamiera zincata o INOX
Galvanized steel sheet or stainless steel shelf brackets

SERIE 319
SERIES 319

Mensola reggipiano in lamiera zincata
Galvanized steel sheet shelf bracket

ARTICOLO 017
ITEM 017

Mensola reggipiano in lamiera zincata
Galvanized steel sheet shelf bracket

ARTICOLO 260
ITEM 260
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Articolo
Item

Finitura
Finishing

Asola
Slot A

Asola/Slot

Lamiera zincata / Galvanized steel

Lamiera zincata / Galvanized steel

Lamiera zincata / Galvanized steel

INOX / Stainless Steel

INOX / Stainless Steel

INOX / Stainless Steel

Asola/Slot

Asola/Slot

Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples 
of 4 pieces

Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples 
of 4 pieces

Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples of 4
pieces
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Articolo
Item

Asola
Slot

015 10 x 2

Mensola reggipiano in lamiera zincata
Galvanized steel sheet shelf bracket

ARTICOLO 015
ITEM 015

Asola/Slot

Asola/Slot

Articolo
Item

Finitura
Finishing

Asola
Slot

259
258

10 x 2
10 x 2

Asola/Slot

Articolo
Item

Asola
Slot

016 18 x 2,5
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Lamiera zincata / Galvanized steel

INOX / Stainless Steel

Mensole reggipiano in lamiera zincata o INOX
Galvanized steel sheet or stainless steel shelf brackets

ARTICOLO 259
ITEM 259

Mensola reggipiano in lamiera zincata
Galvanized steel sheet shelf bracket

ARTICOLO 016
ITEM 016

Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples 
of 4 pieces

Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples 
of 4 pieces

Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples 
of 4 pieces

2500

Pack

2500

Pack

2000
2000

Pack

Asola/Slot

Articolo
Item

Asola
Slot

277

Mensola reggipiano anti sgancio in PA6
PA6 unhooking shelf bracket

ARTICOLO 277
ITEM 277

2500

Pack

Colore standard NEUTRO
Standard colour NEUTRAL

18 x 5
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2000

Pack

2000

Pack

Asola/Slot

Articolo
Item

Asola
Slot

320 16 x 4

Asola/Slot

Articolo
Item

Asola
Slot

278 16 x 4

Articolo
Item

Ø fori
Holes Ø

327 8

Articolo
Item

Ø fori
Holes Ø

328 8
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Mensola reggipiano in PA6
PA6 shelf bracket

Colore standard NEUTRO
Standard colour NEUTRAL

ARTICOLO 320
ITEM 320

Mensola reggipiano in PA6
PA6 shelf bracket

Colore standard NEUTRO
Standard colour NEUTRAL

ARTICOLO 278
ITEM 278

Mensola reggipiano in PA6
PA6 shelf bracket

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 327
ITEM 327

Mensola reggipiano in PA6
PA6 shelf bracket

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 328
ITEM 328
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Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples 
of 4 pieces

Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples 
of 4 pieces

Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples 
of 4 pieces

Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples 
of 4 pieces

2500

Pack

2500

Pack
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Articolo
Item

Asola
Slot

513 25x10x1,5

Articolo
Item

Asola
Slot

411/352 16x2,5x1

Art. 514.N

Da applicare
su asole

rettangolari
da 25 x 10

To be used on 
rectangular mm. 

25 x 10 slots
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Mensola reggipiano in PA6
PA6 shelf bracket

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 513
ITEM 513

Mensola reggipiano in lamiera
Steel sheet shelf bracket

Colore standard VERNICE NERA cod. 00006
Standard colour BLACK VARNISHING Code 00006

ARTICOLO 411
ITEM 411
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Da applicare su asole da 16 x 2,5
Interasse mm.352

To be used on mm. 16 x 2,5 slots,
mm. 352 interaxis

1000

Pack

125

Pack

Articolo
Item

014

Mensola reggipiano anti sgancio in PA6 portata kg. 80
PA6 unhooking shelf bracket, load Kgs 80

ARTICOLO 014
ITEM 014

4500

Pack

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004
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Squadretta ad incastro in PA6
PA6 dap-fitted bracket

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 380
ITEM 380

alette già piegate
winglets already 
bended

alette da ripiegare
winglets to be 
bended

lato
 po

ste
rior

e

bac
k s

ide

lato posteriore / back side

300

Pack

1000

Pack

Squadretta ad innesto in PA6 per tubo 20 x 20 x 1,5
PA6 clutching bracket for mm. 20 x 20 x 1,5 tube

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 541
ITEM 541
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Stringa in PA6 per cassetti portascarpe
PA6 String for shoe racks

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 889
ITEM 889
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400

Pack
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1000

Pack

1000

Pack

500

Pack

Squadretta di rinforzo in lamiera grezza
Rough steel sheet reinforcement bracket

ARTICOLO 415
ITEM 415

Squadretta di rinforzo in lamiera grezza
Rough steel sheet reinforcement bracket

ARTICOLO 529
ITEM 529
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Squadretta di rinforzo in lamiera grezza
Rough steel sheet reinforcement bracket

ARTICOLO 379
ITEM 379

1000

Pack

Chiave di regolazione da mm. 10 e 13 in lamiera zincata
Galvanized steel sheet hexagonal key for mm. 10 and 13 

ARTICOLO 510
ITEM 510
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500

Pack

Ruota Ø 80 in PS
PS runner wheel Ø 80

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 542
ITEM 542

2000

Pack

Squadretta di rinforzo zincata
Galvanized steel sheet reinforcement bracket

ARTICOLO 238
ITEM 238

2000

Pack

Kit rondelle di spessore
Set of thick washers

ARTICOLO 378
ITEM 378

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

2000

Pack

Distanziale da applicare su foro Ø 11
Spacer to be used on Ø 11 holes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 315
ITEM 315
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Articolo
Item

Tipo ruota
Wheel Type

159
160

MORBIDA / SOFT
RIGIDA / HARD

35
35

Ø
Foro applicazione
Application Hole

500
500

Pack

Ruota multidirezionale in PA6 per foro Ø 35
PA6 multidirectional wheels for Ø 30 holes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE 159
SERIES 159

Serie 159

Serie 160

Articolo
Item

Tipo ruota
Wheel Type

163
161

MORBIDA / SOFT
RIGIDA / HARD

22
22

Ø
Foro applicazione
Application Hole

500
500

Pack

Catas Art.167
Cert.nr.110541/1

Ruota unidirezionale in PA6 per foro Ø 22
PA6 one way wheel for Ø 22 hole

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE 161
SERIES 161

Articolo
Item

Tipo ruota
Wheel Type

166
167

MORBIDA / SOFT
RIGIDA / HARD

30
30

Ø
Foro applicazione
Application Hole

500
500

Pack

Ruota unidirezionale in PA6 per foro Ø 30
PA6 one way wheel for Ø 30 hole

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE 167
SERIES 167

Serie 161

Serie 163

Serie 167

Serie 166
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500
500
500
500

Pack

500
500
500
500
500
500
500
500

Pack
Tipo ruota

Wheel Type

RIGIDA / HARD
RIGIDA / HARD
RIGIDA / HARD
RIGIDA / HARD

MORBIDA / SOFT
MORBIDA / SOFT
MORBIDA / SOFT
MORBIDA / SOFT

Ø D
Foro applicazione
Application Hole

65
60
65
60
65
60
65
60

Catas Art.168
Cert.nr.110540/1

Catas Art.169
Cert.nr.110539/1

Ø B

70
65
70
65
70
65
70
65

H

9,7
9,7
11
11
9,7
9,7
11
11

Articolo
Item

809
811
894
895
891
892
896
897

Ruota multidirezionale in PA6 per foro Ø 60 e 65
PA6 multidirectional wheels for Ø 60 and 65 holes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE 809
SERIES 809

Tipo ruota
Wheel Type

RIGIDA / HARD
RIGIDA / HARD

MORBIDA / SOFT
MORBIDA / SOFT

H

9,7
11
9,7
11

Articolo
Item

169
169/11

168
168/11

Ruota multidirezionale in PA6 per foro Ø 52
PA6 multidirectional wheels for Ø 52 holes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE 169
SERIES 169

Serie 169

Serie 168

Serie 809

Serie 891
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Tipo ruota
Wheel Type

RIGIDA/HARD
RIGIDA/HARD
RIGIDA/HARD
RIGIDA/HARD
RIGIDA/HARD
RIGIDA/HARD

Tipo ruota
Wheel Type

RIGIDA/HARD
RIGIDA/HARD
RIGIDA/HARD

MORBIDA/SOFT
MORBIDA/SOFT
MORBIDA/SOFT
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500
500
500
500
500
500

Pack

D Misura esterna x
spessore tubo tondo

D External round tube
mm x thick

Ø 60 x 1
Ø 60 x 1,2
Ø 60 x 1,5
Ø 60 x 1

Ø 60 x 1,2
Ø 60 x 1,5

H

10
10
10
10
10
10

Articolo
Item

812/10
812/12
812/15
813/10
813/12
813/10

Ruota multidirezionale per tubo Ø 60
Multidirectional wheels for Ø 60 tubes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE 813
SERIES 813

500
500
500
500
500
500

Pack

B x S Misura esterna x
spessore tubo quadro

B x S External square
tube mm x thick

50 x 1
50 x 1,2
50 x 1,5
60 x 1,2
60 x 1,5
60 x 2

H

10
10
10
10
10
10

Articolo
Item

172/10
172/12
172/15
174/12
174/15
174/20

Ruota multidirezionale per tubi QUADRI
Multidirectional wheels for SQUARE tubes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE 172
SERIES 172

500
500
500
500
500
500

Pack

B x S Misura esterna x
spessore tubo quadro

B x S External square
tube mm x thick

50 x 1
50 x 1,2
50 x 1,5
60 x 1,2
60 x 1,5
60 x 2

H

10
10
10
10
10
10

Articolo
Item

173/10
173/12
173/15
175/12
175/15
175/20

Serie 175

Serie 174Serie 172

Serie 173

Serie 812 Serie 813

Tipo ruota
Wheel Type

MORBIDA/SOFT
MORBIDA/SOFT
MORBIDA/SOFT
MORBIDA/SOFT
MORBIDA/SOFT
MORBIDA/SOFT
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Articolo
Item

Altezza pannello
Panel Height

596 16 1,5

Spess. lamiera
pannello

Panel thick.

1000

Pack
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Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

Angolare in PA6 altezza mm.16 per lamiera da 15/10
PA6 cornerpieceH mm.16 for 15/10 steel sheet

SERIE 596
SERIES 596

Articolo
Item

593

Angolare in zama per lamiera da 8/10 verniciabile
Varnishable Zamak cornerpiece for 08/10 steel sheet

ARTICOLO 593
ITEM 593

1000

Pack

Colore standard Grezzo
Standard colour rough

Articolo
Item

594

Kit di 4 angolari in zama per lamiera da 8/10 verniciabile
Nr.4 pieces kit of Varnishable Zamak cornerpiece for 08/10 steel sheet

ARTICOLO 594
ITEM 594

1000

Pack

Colore standard Grezzo
Standard colour rough
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Descrizione italiano
Descrizione inglese

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE ARTICOLO
SERIES ITEM

1000

Pack
Articolo

Item
Altezza pannello

Panel Height

610 20 0,8

Spess. lamiera
pannello

Panel thick.

puntare
to spot weld

puntare
to spot weld

Giunzione ad angolo in lamiera grezza
Rough steel sheet cornerpiece

ARTICOLO 610
ITEM 610

Articolo
Item

Altezza pannello
Panel Height

595
598
599

8
25
20

0,8
0,8
0,8

Spess. lamiera
pannello

Panel thick.

Articolo
Item

Altezza pannello
Panel Height

597 20 0,8

Spess. lamiera
pannello

Panel thick.

A B

8
25
20

6,3
23,4
18,4

Angolare in PA6 altezza mm.20 per lamiera da 08/10
PA6 cornerpieceH mm.20 for 08/10 steel sheet

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE 597
SERIES 597

Angolare in PA6 da 08/10
PA6 cornerpiece for 08/10 steel sheet

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE 595
SERIES 595

1000

Pack

1000
1000
1000

Pack
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Descrizione italiano
Descrizione inglese

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

SERIE ARTICOLO
SERIES ITEM

5000

Pack

Inserto giunzione per lamiera in PA6 per foro Ø 6,5
PA6 connecting joint for steel sheets and for Ø 6,5 holes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 321
ITEM 321

Da applicare in fori Ø 6,5 / To be used on Ø 6,5

Da min.1 a max. 2,5
From mm.1 min. 

up to mm. 2,5 max

Da applicare su fori Ø 6,2 / To be used on Ø 6,2 holes

Da min. 1 a max. 2,5
From mm. 1 min. up to

mm. 2,5 max

Da applicare in fori Ø 8 / To be used on Ø 8 holes

Foro Ø 8
Ø 8 hole

Vite autofilettante Ø 3,5
Ø 3,5 self-tapping screw

Vite autofilettante non fornita
Self-tapping screw not supplied

2500

Pack

1700

Pack

5000

Pack

Foro per vite Ø 3,5
Hole for 

Ø 3,5 screw

Inserto giunzione per lamiera in PA6 per foro Ø 8
PA6 connecting joint for steel sheets and for Ø 8 holes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 318
ITEM 318

Inserti giunzione per lamiera in PA6 per foro Ø 6,2
PA6 connecting joints for steel sheets and for Ø 6,2 holes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 323
ITEM 323

Kit da 6 pezzi inserto giunzione lamiera in PA6 per foro Ø 6,2
Nr.6 pieces kit of connecting joint for Ø 6,2 h oles

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 323/6
ITEM 323/6
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550

Pack

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

Aggancio per tubi Ø 60 in ABS
ABS Hitching for Ø 60 tubes

ARTICOLO 060
ITEM 060

5000

Pack

2500

Pack

Inserto giunzione per lamiera in PA6 per foro Ø 6,5
PA6 connecting joint for steel sheets and for Ø 6,5 holes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 322
ITEM 322

Da applicare in fori Ø 6,5 / To be used on Ø 6,5 holes

Inserto giunzione per lamiera in PA6 per foro Ø 6,2, testa maggiorata
PA6 connecting joint for steel sheets with increased head and for Ø 6,2 holes

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 287
ITEM 287

Da min.1 a max. 2,5
From mm.1 min. 

up to mm. 2,5 max

Possibilità di confezionare 
in multipli di 4 pezzi

Possibility of packaging in multiples 
of 4 pieces
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Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

Foro filettato M6
M6 threaded hole

Vite M6
M6 screw

Viti autofilettanti Ø 3
Ø 3 self-tapping screws

Tubo quadro, interno da 17
Square tube, int. mm. 17

Innesto per tubo mm. 20 x 20 x 1,5 in PA6
PA6 clutch for tubes mm. 20 x 20 x 1,5

ARTICOLO 367
ITEM 367

Cantonale per telaio tavolo smontabile in lamiera grezza
Rough steel sheet anglepiece for frames of dismountable tables

ARTICOLO 360
ITEM 360
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���
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BRUGOLE E DADI NON FORNITI
ALLEN KEYS AND NUTS NOT SUPPLIED

250

Pack
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Foro filettato M6
M6 threaded hole

Viti M6
M6 screws

Viti autofilettanti Ø 3
Ø 3 self-tapping screws

Tubo quadro, interno da 27
Square tube, int. mm. 27

Articolo
Item

Dimens. tubo 
consigliate

Suggested tube dim.

368 30x30x1,5

Innesto per tubo mm. 30 x 30 x 1,5 in PA6
PA6 clutch for tubes mm. 30 x 30 x 1,5

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 368
ITEM 368

1000

Pack

Articolo
Item

Dimens. tubo 
consigliate

Suggested tube dim.

369 40x40x1,5 1000

Pack

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

Foro filettato M6
M6 threaded hole

Viti M6
M6 screws

Viti autofilettanti Ø 3
Ø 3 self-tapping screws

Tubo quadro, interno da 37
Square tube, int. mm. 37

Innesto per tubo mm. 40 x 40 x 1,5 in PA6
PA6 clutch for tubes mm. 40 x 40 x 1,5

ARTICOLO 369
ITEM 369
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Articolo
Item

Dimens. tubo 
consigliate

Suggested tube dim.

370 100x20x1,5

Fori filettati M6 o M8
M6 or M8 threaded holes

Viti M6 o M8
M6 or M8 screws

Viti autofilettanti Ø 3
Ø 3 self-tapping screws

Interno tubo 97x17
Int. tube mm. 97x17

Innesto per tubo mm. 100 x 20 x 1,5 in PA6
PA6 clutch for tubes mm. 100 x 20 x 1,5

Colore standard NERO cod. 09004
Standard colour BLACK Code 09004

ARTICOLO 370
ITEM 370

500

Pack
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